

# SMLOUVA O DÍLO č.024/01

**1. Zhotovitel:** **Cintl, spol. s r.o.**  
Malá Hleďsebe 31  
353 01 Mariánské Lázně  
IČO: 29 09 67 15  
DIČ: CZ 29096715  
Zastoupená jednatelem Tomášem Cintlem  
(dále jako zhotovitel)

**2. Objednatel:** **Základní škola Aš**  
Kamenná 152, okres Cheb  
352 01 Aš  
IČO: 70976473  
Zastoupený ředitelkou Mgr. Evou Horáčkovou  
(dále jako objednatel)

Smluvní strany uzavírají podle ustanovení § 536 a násl. Obch. zákoníku tuto Smlouvu o dílo:

## 1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je doprava, dodání a ustavení vybavení do kanceláří a sedacího nábytku, dle specifikace v příloze č.1.

## 2. Termíny provedení díla

2.1. Smluvní strany se dohodly na dodávce vybavení s předáním díla nejpozději do **04.07.2024**.

## 3. Místo plnění

3.1. Místem plnění je sídlo objednavatele.

## 4. Cena díla

4.1. Cena celkem ve výši:

Cena bez DPH	<b>271.202,00 Kč</b>
DPH	<b>56.952,42 Kč</b>
Cena včetně DPH	<b>328.155,00 Kč</b>

je cena konečná a maximální. V případě jakýchkoliv změn viz. bod 1. této smlouvy bude tato zahrnuta v dodatku této smlouvy včetně ocenění jednotkovými cenami nebo novou cenovou nabídkou.

4.2. Celková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení a předání předmětu plnění.

## 5. Platební podmínky

5.1. Cena za dílo je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem předání díla objednateli. Faktura je splatná do 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Zhotovitel musí vystavit fakturu neprodleně, nejpozději do 14 dnů po předání díla. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

5.2. V případě, kdy zhotovitel z vlastní viny nepředá objednateli ve sjednaném termínu dílo, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % ze sjednané ceny díla za každý den prodlení (cena bez DPH).

5.3. V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou faktury, je povinen zhotoviteli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

## 6. Povinnosti smluvních stran

6.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli podklady a další informace nezbytné k řádnému provedení díla.

6.2. Zhotovitel je povinen provést dílo podle pokynů a podkladů objednatele a v dohodnuté lhůtě jej objednateli předat.

## 7. Další ujednání

7.1. Záruční doba na dodávku je 24 měsíců od data předání předmětu smlouvy.

7.2. Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí celého předmětu plnění.

7.3. Zhotovitel odpovídá po záruční dobu za všechny vady díla zjevné i skryté, pokud se neprokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi, a že je nezpůsobil zhotovitel nebo osoby, s jejichž pomocí zhotovitel svůj závazek plnil. Odpovědnost za vady bude stanovena tak, aby nebyla v rozporu s ustanovením v Obchodním zákoníku.

7.4. V případě, kdy zhotovitel z vlastní viny neodstraní reklamované vady ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % ze sjednané ceny díla za každý den prodlení (cena bez DPH).

## 8. Závěrečná ustanovení

8.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

8.3. Smlouva může být měněna a doplňována pouze na základě písemné dohody o změně smlouvy, která musí být ve formě dodatku podepsaná oběma smluvními stranami, průběžně číslována a řazena.

8.4. Smlouva je vyhotovena ve třech provedeních, kdy dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

8.5. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří následující přílohy:

V Aši dne 2.4.2024

za zhotovitele:

za objednatele:

.....  
Tomáš Cintl  
jednatel

.....  
Mgr. Eva Horáková  
ředitel

**Příloha č. 1. ke smlouvě o dílo potvrzené dne 2.4.2024**

**1.Zhotovitel: Cintl, spol. s r.o.**  
 Malá Hledsebe 31  
 353 01 Mariánské Lázně  
 IČO: 29 09 67 15  
 DIČ: CZ 29096715  
 Zastoupená jednatelem Tomášem Cintlem  
 (dále jako zhotovitel)

**2. Objednatel: Základní škola Aš**  
 Kamenná 152, okres Cheb  
 352 01 Aš  
 IČO: 70976473  
 Zastoupený ředitelkou Mgr. Evou Horáčkovou  
 (dále jako objednatel)

Položka	Specifikace	ks	jedn. cena bez DPH	celkem bez DPH	celkem s DPH
<b>Kancelář zástupce školy</b>					
<b>Vybavení</b>					
Stůl r. 180x100/80cm s PUR hranou	Stůl r. 180x100/80cm, stolová tvarová deska o síle 25mm, směrem k sedícímu hraněna litou PUR hranou v barvě šedé se sklonem ergonomické pozvolna skosené hrany v úhlu 20-25 stupňů. Podnož složena z kovových stojen ve tvaru obrácené "T" s výškovou rektifikací v rozmezí 555 až 785mm, umožňující vertikální vedení kabeláže. Středová svislá část stojny trubkového průřetu průměru 75mm, spodní část stojny je obloukově vyklenutá. Spodní díl je z trubky pr. 76mm, horní díl z trubky pr. 70mm. Pod stolovou deskou jsou obě stojny propojeny jeklovým profilem.	1	18 135 Kč	18 135 Kč	21 943 Kč
Skříňka přístavná - roletová, PUR	Skříň r.75x65/42,2cm, uzavřená, roletová , půda a dno o síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny pohledová (boky oplepeny ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační kluzáky seřiditelnými zevnitř, hrana PUR	1	12 818 Kč	12 818 Kč	15 510 Kč
Kontejner 5 - zásuvkový, bez půdy	Kontejner 5- zásuvkový, r.43x65cm, v.75cm, korpus a zásuvky 18 mm, hrany ABS, zásuvky polovysuvy bez tlumení, centrální zámek, tužkovník, blokace.	1	10 322 Kč	10 322 Kč	12 490 Kč
Deska na kontejner	Deska s PUR hranou v barvě šedé se sklonem ergonomické pozvolna skosené hrany v úhlu 20-25 stupňů na kontejner, r.43x80cm, tl.25mm	1	2 120 Kč	2 120 Kč	2 565 Kč



Podnož jednací	Podnož jednací r.64x123cm. Podnož složena z kovových stojen ve tvaru obrácené "T" s výškovou rektifikací v rozmezí 555 až 785mm, umožňující vertikální vedení kabeláže. Středová svislá část stojny trubkového průřetu průměru 75mm, spodní část stojny je obloukově vyklenutá. Spodní díl je z trubky pr. 76mm, horní díl z trubky pr. 70mm.	1	11 633 Kč	11 633 Kč	14 076 Kč
Skříň dělená s roletou	Skříň r.202x80x42cm, horní část roleta, ve spodní části dveře, půda a dno o síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny pohledová (boky oplepeny ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační kluzáky seřiditelnými zevnitř, zámek	1	24 268 Kč	24 268 Kč	29 364 Kč
Skříň čtyřdveřová	Skříň r.202x80x42cm, čtyřdveřová, půda a dno o síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny pohledová (boky oplepeny ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační kluzáky seřiditelnými zevnitř, zámek	1	12 754 Kč	12 754 Kč	15 432 Kč
Skříň dělená, dveře, police, dveře	Skříň r.202x80x42cm, v horní části dveře, police, plně dveře, půda a dno o síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny pohledová (boky oplepeny ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační kluzáky seřiditelnými zevnitř, zámek	3	12 121 Kč	36 362 Kč	43 998 Kč
Stojanový věšák kovový	Stojanový věšák kovový, optařený háčky ve dvou velikostech, základní stojna čtvercového průřezu 40x40mm, celkový rozměr 500x500xv.1800mm	1	6 027 Kč	6 027 Kč	7 293 Kč
Police se rovnými boky	Police se rovnými boky, r.102cm	2	3 113 Kč	6 225 Kč	7 533 Kč
Skříň policová na lednici	Skříň r.202x60x60cm, otevřené police v části nad lednicí, nad nimi dveře. Lednice je umístěna dole, ve výšce 90cm dno, půda a dno o síle 25mm, boky a dveře 18mm, hrany ABS, záda 8 mm v drážce, zadní strana stěny pohledová (boky oplepeny ABS hranami), 17mm vysoké rektifikační kluzáky seřiditelnými zevnitř	1	17 478 Kč	17 478 Kč	21 149 Kč
Lednice nízká	Vestavná lednice výška 84,5cm, šíře 55,3cm, energetická třída F	1	6 895 Kč	6 895 Kč	8 343 Kč
Židle jednací čalouněná s područkami	Jednací židle čtyřnohá, čalouněná sedák a opěrák, plastový kryt sedáku a opěráku černý, stohovatelná, RAL konstrukce šedá, černé područky, nosnost 120kg, hmotnost 7kg, potahová látka BN 15	6	3 957 Kč	23 740 Kč	28 726 Kč
Kancelářská židle s podhlavníkem	Kancelářská židle výškově stavitelná s vysokým opěrákem a podhlavníkem, mechanika SYS s bočním nastavením tuhosti, nastavení opěráku pomocí systému UP-DOWN, nylonové podnoží černé, výškově stavitelné černé područky, kolečka s pryží na tvrdé podlahy, pr. 60mm, potahová látka BN 15	1	11 110 Kč	11 110 Kč	13 444 Kč
Křeslo	Luxusní křeslo pro komerční prostory, chromované nohy, nosnost 120 kg, r.64,5x92,5x78cm, potahová látka BN 15	2	14 200 Kč	28 400 Kč	34 364 Kč

Stolek konferenční	Stolek konferenční z netříštivého skla, čalouněný korpus, chromové nohy, zatížitelnost vrchní desky 15kg, r.39x127xh.62cm, potahová látka BN 15	1	13 200 Kč	13 200 Kč	15 972 Kč
Spojovací materiál	Spojovací plechy, pár	9	280 Kč	2 520 Kč	3 049 Kč
Spojovací materiál	Spojovací plechy, úhelník, pár	2	480 Kč	960 Kč	1 162 Kč
<b>Ostatní náklady</b>					
Montáž	Montáž nábytku	1	10 256 Kč	10 256 Kč	12 410 Kč
Doprava	Doprava nábytku	1	10 356 Kč	10 356 Kč	12 531 Kč
Doprava	Doprava v rámci montáže	1	5 623 Kč	5 623 Kč	6 804 Kč
<b>Celkem</b>				<b>271 202 Kč</b>	<b>328 155 Kč</b>

V Aši dne 2.4.2024

za zhotovitele:

za objednatele:

.....  
Tomáš Cintl, jednatel

.....  
Mgr. Eva Horáčková, ředitel

